OFÍCIO VEREADOR n° 381/2016
São Roque, 04 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Setor competente, no sentido de que seja implantada Sinalização padronizada na Rodovia Lívio Tagliassachi.
Justifico o presente pedido tendo em vista que, este Vereador foi procurado por moradores e usuários da referida via pública, os quais reivindicaram a implantação da Sinalização Padronizada, visando evitar acidentes fatais naquela localidade.

 Desta maneira, faz-se necessária a vistoria no local, para que as medidas cabíveis sejam tomadas, visando evitar a ocorrência de novos acidentes aos usuários da referida via pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engenheiro Wilson Roberto Arantes
Residência de Conservação - RC 02.03. Piedade
Endereço: SP 250 - Rod. Bunjiro Nakao km 100 Bairro: Liberdade Cep: 18170-000

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2016 - 10:41:20 01262
/mlsc